
（招标编号：JG06602589ZC00571）

 
公示开始时间：2025年07月30日

公示结束时间：2025年08月04日

 
  枫丹白露一期消防维修工程（招标编号：JG06602589ZC00571）中标候选人公示，经评标委员会评审，确定中标候选人

，现公示如下：

一、评标情况

  第一中标候选人：江苏安仕达建设科技集团有限公司

      投标报价：64.558802万元

      工期：90日历日

      工程质量：符合国家质量验收规范和标准

      项目经理：闫磊

 
  第二中标候选人：江苏瑞墨建筑科技有限公司

      投标报价：64.698066万元

      工期：90日历日

      工程质量：合格

      项目经理：孙亚明

 
  第三中标候选人：江苏消安建设工程有限公司

      投标报价：63.921792万元

      工期：90日历日

      工程质量：符合国家质量验收规范和标准

      项目经理：窦飞

二、提出异议的渠道和方式

  在公示期内请向江苏省设备成套股份有限公司递交纸质异议资料及相关证明文件。

三、其他公示内容

  无

四、监督部门

  本招标项目的监督部门为南京枫丹白露住宅小区业主委员会。

五、联系方式

招标人：南京枫丹白露住宅小区业主委员会

地址：南京市秦淮区龙蟠中路459号

联系人：王经理

联系方式：13915987667

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋10楼1003室

联系人：吴宏、高洁

联系方式：025-83315832、86630570、13814075577 


